ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA FINANCEIRA

Nº DE ORDEM: PMC/TP 001/2017
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

OBJETO: REVITALIZAÇÃO DO CENTRO COMUNITÁRIO PA CONQUISTA
DO PARAÍSO CONVÊNIO 814361- INCRA

Aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, às 11h:20min , na sala
indicada para o recebimento do “conjunto proposta financeira”, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Candiota, composta pelos
seguintes membros: MARTA MARTINS, FABIANO MUSSOLINE E DORVAL RENATO
CUNHA sob a presidência do primeiro, para proceder à abertura do envelope nº 2
contendo a proposta financeira das empresas participante da licitação e habilitada na

fase anterior, sendo: ASL INSTALAÇÕES ELETRICAS EIRELI-EPP CNPJ:
03.708.8626/0001-45 que ofertou o valor de R$ 128.405,71 (cento e vinte e oito mil
quatrocentos e cinco reais e setenta e um centavos ) A comissão ao analisar os
valores correspondentes para tal serviço dentro do referido processo, julga como
procedente a proposta apresentada pela empresa estando assim apto nesta fase do
processo. Neste momento o representante legal da empresa DECLAROU, declinar do
prazo recursal, referente à fase financeira, Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
sessão, ficando tudo lavrado em ata, que vai pelos membros da Comissão Julgadora
assinada.

MARTA MARTINS                    FABIANO MUSSOLINE           DORVAL RENATO CUNHA
 Presidente da C. P. L.                 Membro C. P. L.                          Membro C. P. L.

De Acordo:

___________________________________
Alcindo José Alves- 1038056386
ASL Instalações Elétricas Eireli-Epp